Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lombardia Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente



PROVVEDIMENTO N. 6 DEL 04/07/2024

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice Corso per Coordinatore delle attività di Sportello sociale LOM/2024/COSP/4278

Il Presidente del Comitato Regionale Lombardia,

Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183" e s.m.i.;

Visto l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 4 gennaio 2016;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana, e il Provvedimento n. 13/2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lombardia, tenutesi in data 16/06/2024, Maurizio Bonomi è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale;

Richiamato la Delibera 32/24 del 28/03/2024 con la quale veniva attivato il Corso per Coordinatore delle attività di Sportello sociale LOM/2024/COSP/4278;

Considerata la necessità di nominare la Commissione Esaminatrice:

Sentito il Delegato alla Formazione Regionale (ad interim) Alessio Luongo;

DETERMINA

- 1. Di nominare la Commissione Esaminatrice per il corso in oggetto, che si riunirà in data 07/07/2024 alle ore 8.30 e se necessario nella seconda e definitiva data, così composta:
- Delegato del Presidente: Stefania Scapicchio;
- Direttore del Corso: Fiorenza Mazzucchi;
- Docente del Corso: Sabrina Manzi;
- Docente del Corso: Andrea Bolognesi;



Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV Comitato Regionale Lombardia Iscrizione rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lombardia Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente



2. Di modificare la seconda data di esame inserita nella Delibera richiamata in premessa, ovvero di disporre che la seconda e ultima data per l'esame sarà il 18/07/24;

Incarica

Di trasmettere il seguente provvedimento:

- Ai membri della Commissione;
- Ai Presidenti dei Comitati di appartenenza;
- Al Responsabile della Formazione Regionale Alessio Luongo per la pubblicazione del presente provvedimento sul portale di gestione istituzionale GAIA ai fini dell'aggiornamento delle date dei corsi secondo le normative vigenti.

OSSA 1777

Il Presidente Regionale

Maurizio Bonomi

